
Informace o covidových opatřeních při konání II. kola Poháru univerzit 2021-2022 v jízdě na 

veslařském trenažéru (29. 1. 2022) 

Účast na II. kole Poháru univerzit  2021-2022 v jízdě na veslařském trenažeru v Brně 29. 1. 2022 je 

možná pouze za splnění stávajících podmínek proticovidových opatřeních platných pro konání 

sportovních akcí. Všichni účastníci musí doložit následující:  

1. Potvrzení o dokončeném očkování (pokud již uplynulo 14 dní od poslední dávky očkování) 

2. Potvrzení o prodělání onemocnění covid-19 (minimálně však 11 dní po prvním odhalení, 

maximálně 180 dní) 

3. Osoby s kontraindikací k očkování a osoby rozočkované musí předložit RT-PCR test starý 

nejvýše 72 hodin. 

Kontrola výše uvedeného proběhne při vstupu do haly. Bohužel nikdo bez náležitých potvrzení 

nebude do haly vpuštěn.  

Povinností všech účastníků je nošení respirátorů ve všech prostorech haly s výjimkou závodníků při 

rozveslování a samotném závodě.  

Prosíme všechny účastníky akce, aby svou přítomnost v hale omezili na dobu nezbytně nutnou pro 

absolvování svého závodu. Diváckou účast omezme na minimum.  

 

 


